
2015 年 7 月

No.15-113a(本)※1

「特異的IgE 黄色ブドウ球菌エンテロトキシンB」
検査再開のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、下記項目はInformation No.15-059a(本)※1にてご案内の通り、測定試薬の供給

中断に伴い、本年4月より検査受託を一時中断しておりましたが、今般、試薬販売元より

供給が再開される旨の連絡が委託元よりございました。

つきましては、弊社におきましても下記期日より検査受託を再開させていただきます

ので、取り急ぎご案内申し上げます。

先生方にはご迷惑をお掛けいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。

敬具

記

■対象項目

頁 項目コード 検査項目名

86 5691
IgE（特異的）シングルアレルゲン
黄色ブドウ球菌エンテロトキシンB

■受託再開日

●2015 年 8月 3 日（月）
※8月7日（金）以降、順次ご報告いたします。

以上


